МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015

                                                              № 112
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления администрации Вороновского сельского поселения                             от 22.12.2014 № 141 «Об утверждении ведомственной целевой Программы

муниципального образования «Вороновское сельское поселение»

 «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами

и муниципальным имуществом» на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения                             от 22.12.2014 № 141 «Об утверждении ведомственной целевой Программы муниципального образования «Вороновское сельское поселение» «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами и муниципальным имуществом»                на 2015 год».

     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:                                             http://www. voronovo.tom.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

О.А. Гетц

(838244) 31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2015г.